



۱۶
فروردین
۱۳۹۵
دوشنبه

مجموعه تئاتر شهر در سال جدید، به بهره برداری می رسد
دکتر بهزاد مریدی با این وعده که مجموعه تئاتر شهر شیراز به بهره برداری برسد، اظهار کرد: خواست چندین ساله شهروندان و هنرمندان تئاتردوست این شهر سالهاست محقق شده و انتظار می رود این موضوع در سال ۹۵ محقق شود.
وی با ابراز امیدواری به اینکه امسال بتوان جشنواره تئاتر فجر را به طور کامل در مجموعه تالارهای مرکزی شهر شیراز در دروازه کازرون برگزار کرد، ادامه داد: این مجموعه شامل تالارهای ابوریحان، استاد لایق، باباملک و ۴ پلاطو می شود.
مریدی افزود: دوستانران تئاتر گاهی به شوخی تالار استاد هودی را تالار ۳ در ۴ می نامند، به این دلیل که این تالار فضای کافی برای اجرای نمایش ندارد. از این رو، کارشناسان امیدوارند با راه اندازی مجموعه تئاتر شهر جایی در شیراز وجود داشته باشد که هرزمان مردم علاقه دارند تئاتر ببینند.

۲
شماره
۱۶۴۴
سال
بیست و دوم



قائم مقام وزیر بهداشت:

وزیر بهداشت، دستور تشکیل کمیته پیشگیری از خطاهای پزشکی را صادر کرد

قائم مقام وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی از تشکیل کمیته پیشگیری از خطاهای پزشکی در بیمارستانها به دستور وزیر بهداشت خبر داد.

ایرج حریریچی در گفت و گو با خبرنگار سلامت ایرنا، افزود: با توجه به گزارش مواردی از

خطاهای پزشکی در بیمارستانهای کشور، وزیر بهداشت کمیته ای را متشکل از افراد با تجربه از معاونتهای مختلف وزارت بهداشت برای پیشگیری از خطاهای پزشکی تشکیل داد.

وی گفت: خطاهای پزشکی در تمام دنیا وجود دارد اما در کشور ما حتی یک مورد آن موجب نگرانی است و لازم است با اقدامات کارشناسی شده، جلوی بروز و افزایش این خطاها که موجب مرگ یا آسیب جدی به

بیماران می شود، گرفته شود. حریریچی افزود: با تصمیم کمیته ویژه وزیر بهداشت قرار شد برای پیشگیری از بروز خطای پزشکی، اقدامات متعددی از جمله اصلاحات ساختاری و اصلاحات لازم از نظر نیروی انسانی و نیز ثبت تمام خطاها و گزارش دهی سیستمی آنها در سال ۹۵ انجام شود.

وی در پاسخ به پرسشی درباره میزان تخلفات و خطاهای پزشکی در ایران، گفت: چون در گذشته سیستم ثبت تخلفات و خطاهای پزشکی وجود نداشته یا کامل نبوده است، آمار دقیقی از میزان خطاهای پزشکی در کشور نداریم.

راهی مطرح کرد:

تداوم بررسی برای احراز شهادت جانباختگان سقوط هلی کوپتر اورژانس فارس

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس گفت: مراحل احراز شهادت جانباختگان حادثه سقوط بالگرد اورژانس هوایی فارس، در دست بررسی است.

رجبعلی راهی در گفت و گو با ایسا، افزود: طبق قانون، شهید تعریف مشخصی دارد و در مواردی که نظامیان در ماموریت‌ها و حوادث این چنینی جان خود را از دست می‌دهند، شهادت آنان باید احراز و اثبات شود.

وی با بیان اینکه در این حادثه پنج پاسدار فوت شدند، گفت: ۲ نفر از این جانباختگان از شهرستان شیراز، یک نفر از شهرستان کازرون، یک نفر از

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

در دهه ی گذشته کشور ما نه فقط دچار ناکارآمدی اقتصادی شد بلکه از مرحله ی ناکارآمدی به مرحله ی بحران اقتصادی رسید. اگر تدبیر یکی دو سال گذشته نبود و با پیام صلح و مذاکره، آب بر روی آتش جنگ افروزان جهانی ریخته نشده بود،

لاریجانی:

نقطه آسیب پذیر کشور، در ناکار آمدی اقتصادی است



رئیس قوه مقننه با بیان اینکه نقطه آسیب پذیر کشور در ناکارآمدی اقتصادی است، افزود: رهبری معظم به درستی اولویت کشور را در اقتصاد مولد و زاینده دانستند که در پناه اقتصاد مقاومتی این پیام حاصل می گردد.

رئیس مجلس شورای اسلامی بر تقویت بنیه دفاعی کشور به ویژه بعد موشکی تأکید کرد و گفت: ایران از قدرت بازدارندگی دفاعی خوبی برخوردار است.

به گزارش خانه ملت، دکتر علی لاریجانی در نشست علنی اخیر مجلس شورای اسلامی، در نطق پیش از دستور خود یادآور شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی در طلیعه سال نو توانمندی اقتصادی را اولویت اول کشور دانستند که تشخیصی بسیار دقیق و سنجیده است؛ امروز ایران از قدرت بازدارندگی دفاعی خوبی برخوردار است، دارای جمعیت مناسب،

تلاش مجلس برای رونق تولید و تشویق صادرات در لایحه بودجه ۹۵

وی افزود: مجلس شورای اسلامی این مسیر را تنها راه حل مشکلات کشور می داند و در سال های اخیر قوانین مهمی را برای رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار به تصویب رساند که می تواند تسهیلات مناسبی را جهت اجرای کنیم.

امروز سرنوشت کشور ما، به مراتب بدتر از کشورهای عراق، افغانستان و سوریه بود. با همه این اوصاف هیچگاه نباید بین بد و بدتر به شرایط بد رضی بود بلکه باید با سخت کوشی و برنامه ریزی و مدیریت درست، آب رفته را به جوی برگردانید.

امروز ما باید به هر طریقی، چه از داخل و چه از خارج، به نفع اقتصاد ملی گام های جدی برداریم. اقتصاد همه کشورهای جهان، حتی ابرقدرت ها، به سایر کشورها وابسته است و در این پازل باید دنبال جایگاه خوب و مناسبی برای منافع اقتصادی خویش بود. اینکه با شعار و تعریف و تمجید خیال کنیم مسئولان می توانند به نتایج مطلوب برسند، کاملاً اشتباه است. باید دست دولت و تیم اقتصادی آن و کارشناسان

روزانه ۱۰۰ ایرانی در تصادفات، معلول می‌شوند

رئیس سازمان جوانان هلال احمر با اشاره به اینکه روزانه ۱۰۰ ایرانی به دلیل حوادث ترافیکی دچار معلولیت می‌شوند، گفت: این در حالیکه روزانه ۵۰ نفر نیز بر اثر تصادفات فوت می‌کنند و ۱۷ برابر آن نیز دچار مصدومیت می‌شوند.

به گزارش تسنیم، مسعود حبیبی در نشست خبری تشریح اقدامات طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی که از ۲۶ اسفند تا ۱۴ فروردین اجرا شد، اظهار داشت: در این مدت ۲۰ هزار جوان داوطلب سازمان جوانان در قالب یک هزار پایگاه سیار و ثابت در مبادی ورودی و خروجی شهرها در قالب

۹۰۰ مرد بالای ۷۰ سال در سال ۹۴، پدر شدند!

توجهی که در میان آمارها وجود دارد، این است که ۹۰۰ ولادت در سال ۹۴ مربوط به پدران بالای ۷۰ سال است.

وی گفت: استان سیستان و بلوچستان با ۲۴۷ ولادت، ۲۷.۴ درصد کل ولادتهای مربوط به پدران این سن در کل کشور را به خود اختصاص داده است و پس از آن نیز خراسان رضوی با ۹۱ ولادت و خوزستان با ۶۹ ولادت در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

سنین را به خود اختصاص داده است که البته شاید تعداد آنها کم باشد اما باز هم نشان دهنده امید و زندگی و سلامت در میان این افراد است.

۹۰۰ مرد بالای ۷۰ سال در سال ۹۴، پدر شدند

علی اکبر محزون مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان این مطلب، افزود: نکته جالب سنین را به خود اختصاص داده است که البته شاید تعداد آنها کم باشد اما باز هم نشان دهنده امید و زندگی و سلامت در میان این افراد است.

۹۰۰ مرد بالای ۷۰ سال در سال ۹۴، پدر شدند

علی اکبر محزون مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان این مطلب، افزود: نکته جالب سنین را به خود اختصاص داده است که البته شاید تعداد آنها کم باشد اما باز هم نشان دهنده امید و زندگی و سلامت در میان این افراد است.

۹۰۰ مرد بالای ۷۰ سال در سال ۹۴، پدر شدند

علی اکبر محزون مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان این مطلب، افزود: نکته جالب سنین را به خود اختصاص داده است که البته شاید تعداد آنها کم باشد اما باز هم نشان دهنده امید و زندگی و سلامت در میان این افراد است.

۱۳.۸میلیون شهری، کار ندارند

یک فرد شاغل هستند که جمعیتی بالغ بر ۱۳ میلیون و ۸۶۶ هزار نفر خواهند شد. این آمار میلیونی حکایت از آن دارد که مسئله بیکاری و نبود شغل در هزاران خانوار ساکن در شهرهای کشور حتی یک فرد شاغل نیز وجود ندارد. هر چند احتمالا بخشی از این خانواده‌ها را بازنشستگان و گروه های تحت پوشش سازمان های حمایتی تشکیل می دهند، اما به نظر می رسد فشار بیکاری و ناتوانی افراد در یافتن شغل به بدترین شکل ممکن در صدها هزار خانوار ساکن در شهرهای کشور نمود داشته باشد.وزارت کار می گوید آخرین بررسی ها نشان می دهد در شهرهای کشور ۲۵.۶۸ درصد خانوارها فاقد حتی

که در آن دست کم یک یا دو جوان فارغ التحصیل دانشگاهی بیکار وجود نداشته باشد و اغلب جوانان خود را آماده می کنند تا پس از دانشگاه، به دوره بیکاری را تجربه کنند. براساس آخرین آمارهای موجود در حال حاضر حدود نیمی از کل بیکاران کشور را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل می دهند و تعداد جوانان بیکاری که دارای تحصیلات دانشگاهی هستند بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر عنوان می شود. بنابراین جامعه انتظار دارد دولت بخش مهمی از اقدامات و تلاش های خود را در بُعد مسائل داخلی کشور به حل معضل بیکاری اختصاص دهد و برای آن طرح و برنامه عملیاتی ارائه

در دوره ۳ ساله، ۷۲۲ هزار خانوار شهری شاغلان خود را از دست دادند و حالا تقریباً ۲۶ درصد خانوارهای ساکن شهرها با جمعیت ۱۳.۸ میلیون نفر بدون فرد شاغل اداره می‌شوند و مشخص نیست دقیقاً منبع درآمدی آنها چیست.

به گزارش مهر، سال ۹۴ در حالی که به پایان رسید که موضوع مهم بیکاری و اشتغال جوانان حل نشده مانده است.

کارشناسان بازار کار می گویند این مسئله آنقدر جدی است که بسیاری از خانواده‌ها آن را لمس کرده و به سد بیکاری جوانان خود برخورده اند، همچنین عنوان می‌شود در شرایط فعلی بازار کار، کمتر خانواده‌ای را می‌توان یافت

اخبار



رئیس ستاد انتخابات کشور :

علت ابطال آرای منتخب سوم اصفهان اعلام نشده

رئیس ستاد انتخابات کشوراعلام کرد که علت ابطال آرای یکی از منتخبین اصفهان از سوی شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام نشده است.

محمد حسین مقیمی در گفت و گو با ایسا، در ارزیابی نظر شورای نگهبان در ابطال آرای یکی از منتخبان اصفهان، گفت: شورای نگهبان عین مصوبه خود در مورد اصفهان را برای ما ارسال کرده است. در این مصوبه گفته شده شورای نگهبان در تاریخ ۹۴ /۱۲/۲۶ در این خصوص تشکیل جلسه داده و آرای نفر اول، دوم، چهارم و پنجم تایید و نفر سوم باطل اعلام شده است.

وی درباره اینکه آیا باطل شدن آرای نفر سوم به دلیل تشکیک در یک انتخابات، آری یا شورای نگهبان اختلاف نظر داریم.

مطهری:

ابطال آرای خالقی در اصفهان، قانونی نبود

علی مطهری گفت: برخی اتهاماتی که به منتخب سوم اصفهان زده اند قابل اثبات نیست و اینگونه ابطال آراء قانونی نبوده است.

به گزارش ایسا، علی مطهری در جمع خبرنگاران، گفت: این موضوع باید به نظر مجلس در بررسی اعتبارنامه ها موکول می‌شد و این کار شاید بهتر بود و ضمن اینکه اتهاماتی که دادند محکم نیست. نظیر اینکه ایشان در خارج از کشور با مردی مصافحه کرده هم خیلی قابل اثبات نیست ضمن اینکه دست

مصباحی مقدم:

احمدی‌نژاد در جلسات مجمع، ساکت است

به نظر من سیدحسن خمینی مجتهد است

دفتر رهبری پیگیر بود که هاشمی به هر حال در مراسم تحلیف احمدی نژاد در سال ۸۸ حضور پیدا کند



حالا که تب و تاب بحث‌های انتخاباتی خوابیده، مصباحی مقدم سخنگوی جامعه روحانیت مبارز روایت جالبی از پشت پرده تلاش‌های انتخاباتی خبرگان دارد.

به گزارش عصر ایران، در اهم گفت‌وگوی او با خبرآنلاین آمده است: – هاشمی از بنیانگذاران جامعه روحانیت مبارز است. نمی‌شود این را نادیده گرفت. بر اساس اساننامه هم بنیانگذاران دارم قابل قبول بود که ایشان به عضویت دائمی دارند. در نتیجه یک عضو دائم جامعه روحانیت را نمی‌شود مورد غفلت قرار داد. – من به خاطر دارم که بعد از انتخابات ۸۸ برای تحلیف آقای احمدی نژاد دفتر آقا پیگیری بودند که آقای هاشمی به هر حال در مراسم تحلیف حضور پیدا کند. حتی به دنبال ایشان فرستادند. اما آقای هاشمی رو پنهان کرده بود. اصرار آقا مبنی بر اینکه آقای هاشمی در مراسم تحلیف ریاست جمهوری باشد معنا دار است. یعنی تأکید رهبری بر این است که آقای هاشمی باید در میدان باشد و نمی‌خواهند ایشان را کنار بگذارند.

– در اینجا مسئله اجتهاد سیدحسن خمینی مطرح بود. برای شخص